РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского края
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   От   «09»  февраля 2024   года                                                                                          № 49
«О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка»

Рассмотрев заявление о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку в  кадастровом квартале 75:22:500141 площадью  923 кв. м., «для размещения части малоэтажного многоквартирного жилого дома в связи с нарушением целостности» расположенного по адресу: Забайкальский край Читинский район, пгт Новокручининский, ул. Таежная, 13/2, в зоне Ж4 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами).

Руководствуясь Решением Совета гп «Новокручининское» № 35 от 08.11.2023 года. «Об утверждении порядка организации и проведения общественных или публичных слушаний в городском поселении «Новокручининское»  по вопросам местного значения в области градостроительной деятельности,
 постановляет:

1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельному участку в  кадастровом квартале 75:22:500141 площадью 923 кв. м, «для размещения части малоэтажного многоквартирного жилого дома в связи с нарушением целостности» расположенного по адресу: Забайкальский край, Читинский район, пгт Новокручининский, ул. Таежная, 13/2, в зоне Ж4 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) - 27.02.2024  года в 18 часов  00 минут в администрации городского поселения «Новокручининское».
2. Назначить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
Калашникова Е.А.       – заместитель главы Администрации гп «Новокручининское»;
Рябченко Ж.А..             -  главный специалист администрации;

Братухина Е.М.            – главный специалист администрации;
Торишная Ю.Е.             – главный специалист администрации;

Маслий Е.Ю.                 -  главный специалист администрации
3.Замечания и предложения  принимаются в администрации гп «Новокручининское» в срок до 18:00  26.02.2024  года (каб. 9 тел. 37-11-23), на официальном сайте администрации: http://novokruch.chitinsky.ru/ или через портал Госуслуг.
4.Назначить лицом, ответственным за организацию  подготовки и проведения публичных слушаний  специалиста  администрации  Братухину Е.М.
5.Решение  о назначении публичных слушаний  разместить на  информационных  стендах  администрации,  на официальном сайте администрации гп «Новокручининское».
Глава  администрации
        В. К. Шубина
гп. «Новокручининское»